

Agency - Ram Nandan Singh

MH 65P (S.C) - Jansika Harwal

~~Sub-Station~~

is in the

DDUR P.W. D

EE Ruid. Wms. Agency Division

EE Agency Division

Sub-Station

16/2816

Certified That This M.B. Contain (100)
Pages By Printers Machine And Issued
To Sri. Rajendra Prasad Khadwar A.E. R.W.D.
Work Sub-Div. Aurangabad

28/10/20

Executive Engineer
Rural Works Department
Works Division, Aurangabad

10/7/20

Issued to Sri. Bomod Kumar
Kidyasthi J.E. R.W.D. Section
Aurangabad *10/7/2020*

Schedule XLV - Form No. 134.

E.E. Aurangabad

DIVISION

A.E. Aurangabad

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

211556

2810

Name of owner

Rajendra Prasad Khadwar
Jadav A.E.

Aurangabad

Date of first entry

Date of last entry

Page number of, etc.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
4) PW 680 with grading					68696420
Material 1 etc. do. T1					
874.30 m ³ Qty n.d. P-⑥					
@ 2450.52/m ³					214571520
5) PW WBNGR in layer and					
Compaction etc. T1					
303.78 m ³ Qty n.d. P-⑥					
@ 3469.98/m ³					105399720
6) PW and fixing Informality					
Sign Board with logo etc. T1					
2 m ³ Qty n.d. P-⑥					
@ 9238.77/m ³					1847720
7) PW and layer R.C.C pipe					

claret 300 mm φ etc. T1					
40.0 mt Qty n.d. P-⑥					
@ 888.30/mt					3553220
8) PW Dis mantling of					
Existing structure etc.					
Cement Concrete etc. T1					
3.38 m ³ Qty n.d. P-⑥					
@ 484.74/m ³					163820
9) PW Dis mantling of Existing					
Structure Cement Mortar					
etc. do. T1					
66.84 m ³ Qty n.d. P-⑥					
@ 231.77/m ³					1410120
10) PW Removing of H. pipe					
etc. do. T1					
20 mt Qty n.d. P-⑥					
@ 236.30/mt					472720

Total 398915120

— 00 —

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
				B/P	3959 151-20
1) PW E/W in Excavation					
in 10' trench etc. - (1)					
91.055 m Qty n.d. P - (2)					
@ 269.32/m ³					2452320
12) PW P.C.C. M15 in 10'					
etc. - do - (1)					
14.912 m ³ Qty n.d. P - (2)					
@ 4789.20/m ³					7098020
13) PW P.C.C. M20 in S.S.					
Structure etc. - do - (1)					
90.718 m ³ Qty n.d. P - (2)					
@ 5522.48/m ³					50098820
14) PW R.C.C. M13 H-pile					
600 mm ϕ etc. - do - (1)					
18.00 mt Qty n.d. P - (2)					
@ 998.80 /mt					1493820
15) PW R.C.C. M13 H-pile					
1000 mm ϕ etc. - do - (1)					
15 mt Qty n.d. P - (2)					
@ 3701.18/mt					5551820
Total					462609820
Add 6.5% 12% and					
1% labour cost					60139320
Total					522749120
deduct @ 10% after agreement					52275020
Total					470474120
deduct P/P note - (8)					15,22,000
Total					318274120

Continuation

3/4/21